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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/03/2022

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

 1.046,33 702.193,24  701.146,91 35  1,62  1,07  3,33 5  0,28  1,08 1,63 35  26,461 26,507Andalucía / Andalucia

 0,00 97.154,95  97.154,95 4  0,19  0,15  0,00 0  0,00  0,15 0,19 4  39,109 39,109Aragón / Aragon

 0,00 30.780,81  30.780,81 1  0,05  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,05 1  28,053 28,053Asturias / Asturias

 0,00 18.244,88  18.244,88 1  0,05  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,05 1  53,090 53,090Canarias / Canary Islands

 0,00 65.000,60  65.000,60 2  0,09  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,09 2  25,118 25,118Cantabria / Cantabria

 0,00 47.871,63  47.871,63 2  0,09  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,09 2  34,221 34,221Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 110.446,25  110.446,25 2  0,09  0,17  0,00 0  0,00  0,17 0,09 2  42,617 42,617Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 349.133,06 55.962.695,34  55.613.562,28 1.714  79,35  85,60  75,33 113  92,16  85,56 79,39 1.706  22,830 23,038Cataluña / Catalonia

 5.467,48 3.655.011,70  3.649.544,22 217  10,05  5,59  12,00 18  1,44  5,61 10,05 216  19,496 19,501Comunidad Valenciana / Valencia

 290,99 575.055,48  574.764,49 20  0,93  0,88  0,67 1  0,08  0,88 0,93 20  20,816 20,822Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 7.128,29  7.128,29 2  0,09  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,09 2  7,652 7,652La Rioja / La Rioja

 21.805,17 3.350.342,64  3.328.537,47 127  5,88  5,12  6,67 10  5,76  5,12 5,82 125  24,121 24,334Madrid / Madrid

 1.103,52 635.228,39  634.124,87 28  1,30  0,97  2,00 3  0,29  0,98 1,30 28  24,075 24,132Murcia / Murcia

 0,00 121.268,17  121.268,17 5  0,23  0,19  0,00 0  0,00  0,19 0,23 5  24,293 24,293Navarra / Navarra

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 65.378.422,37 2.160

 141.656,00
 143,58

 30.267,79

 378.846,55 150

 2.525,64
 102,00

 70.243,04

 64.999.575,82 2.149

 30.246,43
 143,58

 140.543,95

 22,823 23,014
 18,637 18,810
 0,000 0,071

 92,638 92,638

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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